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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 123.13 m?
Powierzchnia uzytkowa 116.28 m?
Powierzchnia zabudowy 100.07 m?
Powierzchnia dachu 194 m?
Kubatura 427.86 m?
Wymiary budynku 11.70 x 8.50 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.85 m
Wymiary dzialki 20.20x 19.10 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, z garazem,
przeznaczony dla 4-oso-bowej rodziny. Prosta bryta i dwuspadowy dach o
prostej konstrukcji to cechy, ktére pozwalajg okresli¢ ten budynek jako tani w
realizacji. Na parterze znajduje sie strefa dzienna: salon potaczony z jadalnia,
kuchnia, spizarnia oraz toaleta. Do garazu mozna przej$¢ przez wiatrotap.
Strefa nocna znajduje sie na poddaszu i sklada sie trzech sypialn (z ktérych
jedna posiada wtasna garderobe) i lazienki.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 59.86 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia

Spizarnia

Pokoj dzienny + jadalnia
Toaleta

Kotlownia

Garaz

Poddasze 63.27 m?

Korytarz
Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Pelagia G1
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4.04 m?
11.98 m?
10.64 m?

1.49 m?
23.16 m?

1.70 m?

6.85 m?
18.81 m?

5.71 m?
16.29 m?
4.37 m?
14.90 m?
14.44 m?
7.56 m?



